



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **SECRETARIA DE SAÚDE**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 01 – PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 19.659.691/0001-68:

LOTE 01 - LABORATORIO						
Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	HDL - KIT DE COLESTEROL HDL - ESPECIFICAÇÃO: HDL - KIT DE COLESTEROL HDL COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTES E 80ML /KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUÍMICA PARA NO	KIT	30	VIDA	R\$475,00	R\$14.250,00
2	FOSFATASE ALCALINA - CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: FOSFATASE ALCALINA-CINÉTICO PARA AUTOMAÇÃO, DETERMINAÇÃO DE FOSFATASE ALCALINA EM SORO E APRESENTAÇÃO DE NO MÍNIMO 120M.	KIT	10	VIDA	R\$100,00	R\$1.000,00
3	COLESTEROL TOTAL - KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO D. ESPECIFICAÇÃO: COLESTEROL TOTAL - KIT DE COLESTEROL TOTAL COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTE E 200ML P/ KIT PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA.	KIT	100	VIDA	R\$105,00	R\$10.500,00
4	TRIGLICERIDEOS - KIT DE TRIGLICERIDEOS - KIT DE TRIGLICERIDEOS COM APRESENTAÇÃO REFERENCIA E NUMERO DE TESTE E 200ML EM SORO PARA AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA.	KIT	80	VIDA	R\$200,00	R\$16.000,00





5	GLICOSE - USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUÍMICA PARA NO MÍNIMO 1.200 TESTES.	KIT	60	VIDA	R\$105,00	R\$6.300,00
6	ÁCIDO ÚRICO - KIT DE ACIDO URICO COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO URICO - KIT DE ÁCIDO URICO COM APRESENTAÇÃO, REFERÊNCIA E NUMERO DE TESTES P/ KIT, PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 400 TESTES.	KIT	30	VIDA	R\$60,00	R\$1.800,00
7	TGO - KIT DE TGP (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINETICO. ESPECIFICAÇÃO: TGP - KIT IMC 1 DE TGP (TRANSAMINASE G OXALACETICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120ML PARA USO EM BIOQUIMICA.	KIT	40	VIDA	R\$112,50	R\$4.500,00
8	TGOSEN KIT DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINETICO. ESPECIFICAÇÃO: TGP - KIT IMC 1 DE TGP (TRANSAMINASE G PIRUVICA) MÉTODO CINÉTICO, COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 120ML PARA USO EM BIOQUIMICA.	KIT	40	VIDA	R\$112,50	R\$4.500,00
9	CREATININA K - KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: CREATININA K - KIT DE CREATININA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 300ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA PARA NO MINIMO 1.200.	KIT	30	VIDA	R\$87,50	R\$2.625,00





10	BILIRUBINA - KIT DE BILIRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: BILIRUBINA - KIT DE BILIRUBINA DIRETA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMEROS DE TESTES E 125ML P/ KIT EM USO EM AUTOMAÇÃO PARA BIOQUIMICA	KIT	10	VIDA	R\$120,00	R\$1.200,00
11	UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: UREIA C-KIT DE UREIA COM APRESENTAÇÃO, REFERENCIA E NUMERO DE TESTES E 200ML PARA USO EM AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA.	KIT	30	VIDA	R\$147,50	R\$4.425,00
10	FITA TESTE GRAVIDEZ - KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA). ESPECIFICAÇÃO: FITA TESTE GRAVIDEZ - KIT PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ (EM URINA) PELO METODO DE INIBIÇÃO DA AGLUTINAÇÃO DO LATEX	KIT	10	VIDA		
12	UREIA C-KIT CONTENDO CONTROLES POSITIVO E NEGATIVO. APRESENTAÇÃO PARA 50 TESTES. EMBALAGEM CONTENDO NUMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO	CAIXA	60	ECO	R\$162,50	R\$9.750,00
11	FITA PARA URINA - TIRAS REATIVAS PARA UROANALISE. ESPECIFICAÇÃO: FITA PARA URINA - TIRAS REATIVAS PARA UROANALISE, CONTENDO OS SEGUINTEZ PARAMETROS: NITRITO, UROBILINOGENIO, PROTEINA, PH, SANGUE, DENSIDADE, CETONA, BILIRUBINA, GLICOSE E LEUCOCITO. PARA USO EM EQUIPAMENTO AUTOMATICO DE LEITURA PADRONIZADA E TAMBÉM PARA TECNICA MANUAL. EMBALAGEM COM 100 TIRAS CONTENDO NUMERO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA	CAIXA	60	BIOCON	R\$100,00	R\$6.000,00





14	CORANTE PARA LAMINAS DE HEMATOLOGIA.	KIT	34	LABORCLIN	R\$70,00	R\$2.380,00
15	VDRL PLACA DE KLINE COM 12 ESCAVAÇÕES.	KIT	20	PROJECTALAB	R\$100,00	R\$2.000,00
16	ANTI-A-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-A. ESPECIFICAÇÃO: ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-A, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TITULO DE 1:256. FRASCO-	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$35,00	R\$700,00
14	ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B ANTICORPOS MONOCLONAIS. ESPECIFICAÇÃO: ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B.	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$35,00	R\$700,00
15	ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-B, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TITULO DE 1.256. FRASCO-	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$35,00	R\$700,00
16	ANTI-B-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-B. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-B, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TITULO DE 1.256. FRASCO-	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$35,00	R\$700,00
18	ANTI-D E (SORO ANTI - RH) FRASCO COM 10ML.	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$65,00	R\$1.300,00
19	ANTI-AB - SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-AB. ESPECIFICAÇÃO: ANTI-AB-SORO PARA TIPAGEM SANGUINEA ANTI-AB. ANTICORPOS MONOCLONAIS MURINOS ANTI-AB, PARA CLASSIFICAÇÃO DE GRUPO SANGUINEO ABO EM LAMINA OU EM TUBO, COM REATIVIDADE ATÉ O TÍTULO DE 1.256. FRASCO - GOTAS COM 10ML.	FRASCO	20	PROTHEMO	R\$35,00	R\$700,00
20	DIATON-LMG-REAGENTES HEMATOLÓGICOS 20 LITROS.	LITRO	20	DIAGON	R\$232,50	R\$4.650,00
21	DIACLEANER-REAGENTES HEMATOLÓGICOS 1 LITRO.	LITRO	20	DIAGON	R\$110,00	R\$2.200,00



22	OLEO DE IMERSÃO - OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA IR 1,4975 100ML.	KIT	20	LABORCLIN	R\$35,00	R\$700,00
23	HIV TESTE RAPIDO - TESTE POSITIVO E NEGATIVO PARA	KIT	12	ECO	R\$137,50	R\$1.650,00
24	TESTE RAPIDO PARA DENGUE - TESTE POSITIVO E NEGATIVO PARA TRIAGEM.	FRASCO	12	VIDA	R\$375,00	R\$4.500,00
25	HEMSTAB - ANTI - COAGULANTE HEMOGRAMA 20ML.	FRASCO	50	VIDA	R\$15,00	R\$750,00
26	GLISTAB ANTI COAGULANTE GLICOSE.	FRASCO	50	VIDA	R\$15,00	R\$750,00
27	CONTROLE DE QUALIDADE PARA HEMALATOLOGIA.	UNIDADE	8	MINDRAY	R\$2.000,00	R\$16.000,00
23	CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA - SORO CONTROLE PARA TESTES. ESPECIFICAÇÃO:					
24	CONTROLE DE QUALIDADE PARA BIOQUIMICA-SORO					
28	CONTROLE PARA TESTES BIOQUIMICOS PARA	UNIDADE	15	VIDA	R\$230,00	R\$3.450,00
25	CONTROLE DE QUALIDADE COM APRESENTAÇÃO DE 5ML, PARA USO EM					
26	AUTOMAÇÃO EM BIOQUIMICA. EMBALAGEM CONTENDO N° DO LOTE					
29	REAGENTE PARA VDRL.	UNIDADE	20	LABORCLIN	R\$70,00	R\$1.400,00
30	LUGOL - LUGOL SOLUÇÃO PARA COLORAÇÃO DE GRAM.	LITRO	10	LABORCLIN	R\$55,00	R\$550,00
31	REAGENTE PARA CPK/CKMB.	UNIDADE	7	VIDA	R\$612,50	R\$4.287,50
32	PCR PROTEINA COM CREATININA KIT.	KIT	48	VIDA	R\$70,00	R\$3.360,00
33	ASO ANTISTREPTALISINA (D) KIT.	KIT	48	VIDA	R\$75,00	R\$3.600,00
34	LATEX REAGENTE PARA FATOR REUMATOIDE - FRASCO.	FRASCO	48	VIDA	R\$75,00	R\$3.600,00
35	SORO DE COOMBS (SORO ANTIGLOBULINA HUMANA).	UNIDADE	600	PROTHEMO	R\$47,50	R\$28.500,00



36	FORMOLDEIDO A 10% 1000ML, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS. ESPECIFICAÇÃO: FORMOLDEIDO A 10% 1000ML, NA EMBALAGEM DEVE ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, RESP. TÉCNICO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E N° REGISTRO DA ANVISA.	LITRO	600	PROC9	R\$35,00	R\$21.000,00
37	ÉTER SULFURICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE. ESPECIFICAÇÃO: ÉTER SULFURICO 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE	FRASCO	400	RIOQUIMICA	R\$162,50	R\$65.000,00
36	COR ESCURA, ÂMBAR, COM TAMPA DE ROSCA, COM 1 LITRO:	LITRO	600	PROC9		
38	LÂMINA PONTA LISA - DIMENSÕES 26 X 76 CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	72	FIRSTLAB	R\$12,36	R\$889,92
39	COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER.. ESPECIFICAÇÃO: COLETORES - COPOS DE COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER. CAPACIDADE NO MINIMO 80ML.	UNIDADE	10000	FIRSTLAB	R\$0,70	R\$7.000,00
37		FRASCO	400	RIOQUIMICA		
40	TERMOMETRO PARA GELADEIRA - DIGITAL.	UNIDADE	5	INCOTERM	R\$222,50	R\$1.112,50
41	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL.	UNIDADE	2000	INOVEN	R\$0,71	R\$1.420,00

38	DIMENSÕES 26 X 76 COM 50 UNIDADES	CAIXA	72	FIRSTLAB		
----	-----------------------------------	-------	----	----------	--	--

39	COLETORES - COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER. ESPECIFICAÇÃO: COLETORES - COLETA PARA URINA E FEZES COM COLHER. CAPACIDADE NO MINIMO 80ML.	UNIDADE	10000	FIRSTLAB		
----	---	---------	-------	----------	--	--

40	TERMOMETRO GELADEIRA	UNIDADE	5	INCOTERM	R\$222,50	R\$1.112,50
----	----------------------	---------	---	----------	-----------	-------------





42	ALGODÃO HIDROFILO PACOTE C/ 500G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRO. ESPECIFICAÇÃO: ALGODÃO HIDROFILO PACOTE C/ 500G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRODUTOS QUIMICOS, CORANTES CORRETIVOS E QUAISQUER OUTRAS QUE POSSA AGREDIR A	PACOTE	2000	NEVOA	R\$27,50	R\$55.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01						R\$321.999,92

EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 02 – QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ: 41.654.740/0001-29:

LOTE 02 - LABORATORIO						
Item	Especificação	Unid	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PONTEIRA AMARELA - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS.	UNIDADE	2000	J. PROLAB	R\$0,04	R\$80,00
2	PONTEIRA AZUL - PONTEIRA PLASTICA PARA PIPETAS AUTOMATICAS.	UNIDADE	200	J. PROLAB	R\$0,11	R\$22,00
3	TUBO DE ENSAIO 12/75MM - TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA.	UNIDADE	3000	J. PROLAB	R\$0,18	R\$540,00
4	TAMPA VERMELHA - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM.	UNIDADE	500	LABOR	R\$1,08	R\$540,00
5	TAMPA LILAS - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM.	UNIDADE	500	LABOR	R\$0,75	R\$375,00
6	TAMPA AZUL - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM.	UNIDADE	500	LABOR	R\$0,92	R\$460,00
7	LÂMINA PONTA FOSCA - DIMENSÕES 25X76 - CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	48	OLEN	R\$13,40	R\$643,20
3	DIALYSE 3 CF 1000ML. ESPECIFICAÇÃO: DIALYSE 3 CF 1000ML, HEMOLISANTE SEM OBR. CIANETO	UNIDADE	500	PROLAB		
8	PARA CONTAGEM DIFERENCIAL DE LEUCÓCITOS E DETERMINAÇÃO DE HGB EM ANALISADORES HEMATOLÓGICOS	KIT	20	DIALYSE 3CF	R\$316,11	R\$6.322,20
4		UNIDADE	500	LABOR		
5	TAMPA EXAMES 12/75MM.	UNIDADE	500	LABOR		
6	TAMPA AZUL TUBO DE E	UNIDADE	500	LABOR		





9	LÂMINULA PARA MICROSCOPIA 22X22 CX. C/ 100 UNIDADES.	UNIDADE	50	OLEN	R\$7,60	R\$380,00
10	SUPOORTE PARA VHS (10 OU 12 AMOSTRAS).	UNIDADE	5	BENFER	R\$340,00	R\$1.700,00
11	MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJETOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTÁVEIS DE 100 A 1000 MICROLITROS E AJUSTE ANATÔMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2	KACIL	R\$374,26	R\$748,52
9	100 UNIDADES	UNIDADE	10	BENFER		
10	PIPETA AUTOMÁTICA - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: PIPETA AUTOMÁTICA - MICROPIPETA AUTOMÁTICA DE POLIPROPILENO - COM EJETOR AUTOMÁTICO DE PONTEIRAS COM VOLUMES AJUSTÁVEIS DE 10 A 100 MICROLITROS E AJUSTE ANATÔMICO ESPECIAL PARA DEDOS E MÃOS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	2	KACIL	R\$374,26	R\$748,52
11	DO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	2	KACIL		
13	TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL.	UNIDADE	5	J. PROLAB	R\$126,50	R\$632,50
14	ÁCIDO CLORÍDRICO PARA PREPARAÇÃO DE ALCOOL ÁCIDO *CONTROLADO	LITRO	48	DINÂMICA QUÍMICA	R\$32,00	R\$1.536,00
15	AZUL DE METILENO COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR.	LITRO	48	ÊXODO	R\$36,85	R\$1.768,80
12		UNIDADE	2	KACIL		
16	TERMOMETRO PARA ESTUFA.	UNIDADE	4	INCOTERM	R\$132,00	R\$528,00
17	BANDAGEM PÓS-COLETA EXTERNA CX C/ 500.	UNIDADE	80	FIRSTAB	R\$29,52	R\$2.361,60
18	PIPETA DE PLÁSTICO - PASTEUR COM 03ML PACOTE COM 500 UNIDADES.	PACOTE	100	ALFA	R\$88,00	R\$8.800,00

13

TERMOMETRO AMBIENTE (88) 3624-1155

licitacaogranja@outlook.com

www.granja.ce.gov.br



Praça da Matriz, S/N - Centro
CEP: 62.430-000 - Granja - CE



CNPJ: 07.827.165/0001-80

14

ÁCIDO CLORÍDRICO PARA PREPARAÇÃO DE ALCOOL ÁCIDO *CONTROLADO

LITRO

DINÂMICA QUÍMICA



19	PALITOS PARA CHURRASCO - UTILIZADOS EM LABORATORIOS.	PACOTE	50	ESTILO	R\$6,40	R\$320,00
20	GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91X91.	PACOTE	10	ORTOFEN	R\$74,68	R\$746,80
21	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 12,5 80G, PCT C/ 100 FOLHAS.	PACOTE	30	J. PROLAB	R\$9,24	R\$277,20
22	FILTROS DE MASCARA FACIAL COMPLETA CX/ 02.	CAIXA	13	AIRSAFETY	R\$99,00	R\$1.287,00
23	BANDEJA PARA LAMINAS DE URINA OU FEZES (TUBO PORTA LAMINA).	UNIDADE	2	BENFER	R\$180,40	R\$360,80
24	LAMINULAS CX C/ 100 UND.	UNIDADE	10	OLEN	R\$7,60	R\$76,00
25	LAPIS DEMOGRAFICO.	UNIDADE	50	RONIALZI	R\$12,00	R\$600,00
26	PIPETA DE 05 MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
27	PIPETA DE 10MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
28	PIPETA DE 1000MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
29	PIPETA DE 100MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
30	PIPETA DE 200MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
31	PIPETA DE 20MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
32	PIPETA DE 250MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
33	PIPETA DE 25MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
34	PIPETA DE 500MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
35	PIPETA DE 50MCL.	UNIDADE	4	KACIL	R\$121,66	R\$486,64
36	TUBO CAPILAR C/ 500.	UNIDADE	10	PERFECTA	R\$40,00	R\$400,00
37	ESTANTE P/ TUBOS DE ENSAIO.	UNIDADE	20	PERFECTA	R\$32,00	R\$640,00
38	CONTADOR DE CELULAS DIGITAL.	UNIDADE	2	LABOR	R\$875,21	R\$1.750,42
39	TUBO A VACUO PARA GLICOSE.	UNIDADE	3000	LABOR	R\$1,76	R\$5.280,00
40	TUBO A VACUO COM GEL SEPARADOR.	UNIDADE	3000	LABOR	R\$1,76	R\$5.280,00
41	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,7.	UNIDADE	8000	LABOR	R\$0,59	R\$4.720,00
42	AGULHAS PARA COLETA A VACUO 25X0,8.	UNIDADE	8000	LABOR	R\$0,90	R\$7.200,00





43	SCALP PARA COLETA A VACUO 21G.	UNIDADE	1900	LABOR	R\$1,21	R\$2.299,00
44	TUBO DE ENSAIO 13/100MM - TUBO PARA COLETA PARA HEMOGRAMA.	UNIDADE	2000	GLOBAL TRADE	R\$0,99	R\$1.980,00
45	TAMPA BRANCA - PARA EXAMES, TUBO DE ENSAIO 12/75MM.	UNIDADE	2000	J. PROLAB	R\$0,13	R\$260,00
46	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO P.	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$9,56	R\$229,44
47	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO M.	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$9,56	R\$229,44
48	ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBOS - TAMANHO G.	UNIDADE	24	J. PROLAB	R\$9,56	R\$229,44
49	MASCARAS CIRURGICAS DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N95 CAIXA COM 10 UNIDADES.	CAIXA	144	CAITHEC	R\$36,00	R\$5.184,00
50	LAMPARINA DE VIDRO ALCOOL COM TAMPA E PAVIO	UNIDADE	10	PHOX	R\$24,20	R\$242,00
51	FRASCO DE EDTA ANTI COAGULANTE HEMOGRAMA.	UNIDADE	5	LABOR	R\$1,20	R\$6,00
52	FRASCO DE FLUORETO ANTI COAGULANTE PARA	UNIDADE	5	LABOR	R\$3,00	R\$15,00
46	ADAPTADORES PARA TUBOS DE COLETAS MULTIPLAS DE SANGUE PCT C/ 250 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO:	UNIDADE	24	J. PROLAB		
47	ADAPTADORES PARA TUBOS DE COLETAS MULTIPLAS DE SANGUE PCT C/ 250 UNIDADES. COMPATIVEL	UNIDADE	24	J. PROLAB		
53	COM DIVERSOS TAMANHOS DE AGULHAS, SCALPS E TUBOS, PROPRIOS PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO.	PACOTE	24	LABOR	R\$96,00	R\$2.304,00
49		CAIXA	144	CAITHEC		
50		UNIDADE	10	PHOX		
54	FUCSINA FENICADA, COLORAÇÃO PARA LAMINAS BAAR.	LITRO	24	RENYLAB	R\$35,28	R\$846,72
52		UNIDADE	5	LABOR		
55	PAPEL PARA LABQUEST COM 2 UNIDADES.	UNIDADE	10	BIOPLUS	R\$48,40	R\$484,00
56	M-30D DILUENT MINDRAY 20 LITROS.	LITRO	40	DIATON	R\$320,00	R\$12.800,00
57	LYSE HE BC 30S 500ML.	UNIDADE	80	DIALYSE 3CF	R\$150,00	R\$12.000,00
58	CRONOMETRO.	UNIDADE	6	INCOTERM	R\$110,00	R\$660,00
59	M-30E E-Z CLEANSER 20 LITROS.	LITRO	34	DIGNO DIATERG	R\$360,00	R\$12.240,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02						R\$114.000,00





Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 435.999,92 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)**.

Pregão Presencial nº **2021.05.26.01**, para a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATORIO DO HOSPITAL E MATERNIDADE DR. VICENTE ARRUDA, NO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 15 de Junho de 2021.

Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 435.999,92 (QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)**.

Pregão Presencial nº **2021.05.26.01**, para a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO LABORATORIO DO HOSPITAL E MATERNIDADE DR. VICENTE ARRUDA, NO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 15 de Junho de 2021.

GRANJA/CE, 15 de Junho de 2021.

MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE